
Declaración de Situación Patrimonial
Oficialia Mayor

Coordinacion de Control y Procedimiento
Administrativo.

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL, A LA FECHA DE LA DECLARACION

DECLARACION INICIAL

PERIODO DEL 19/10/2016AL 19/10/2016

Saldos de:

1.- Inversiones Bancarias y Efectivo Disponible

2.- Cuentas por Cobrar

3.- Inversiones de Negocios

4.- Vehiculos

5.- Otros Bienes Muebles

6.- Bienes Inmuebles

7.- Suma de Bienes (1)

8.- Adeudos (11)

9.- PATRIMONIO (1-11)

Fecha de envío

RFC

Nombre del funcionario

Dependencia

101607121616441

7/12/2016

GAMM7005055J1

GARCIA MARTINEZ MIRELLA

Instituto Municipal de Pensiones

0.00

0.00

0.00

0.00
)

0.00


